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Maszynka do golenia 6
ostrzy + trymer Pace6 3D +8
wkładów

Nr katalogowy: SXA 5040

Kod EAN: 8801038605170

Czas wysyłki: Natychmiast

Cena

62,99 PLN

Opis produktu
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Maszynka do golenia Dorco Pace 6 3D z sześcioma ostrzami + trymer na głowicy układającej się do
konturów twarzy + 8 wkładów zapasowych

6 ostrzy MicroSpan™ + trymer
Pasek nawilżający SmoothShield™
Wkłady z otwartą atchitekturą
Uniwersalny system mocowania
Obrotowa głowica 3D Motion

Maszynka Dorco Pace6 to najnowsze rozwiązanie w oparciu o sprawdzoną technologię maszynek Pace6. Dzięki głowicy
3D idealnie układa się do konturów twarzy, dając efekt jeszcze dokładniejszego golenia bez podrażnień. Dodatkowe



ostrze trymer pozwala precyzyjnie konturować zarost i podgalać zarost w trudno dostępnych miejscach

Golenie nie musi być nudne i monotonne.

Ostrza MicroSpan™ dla gładkiego golenia

6 ostrzy MicroSpan™ zapewnia dokładne golenie i mniejsze podrażnienia. Technologia MicroSpan™ umożliwia
ustawienie ostrzy bliżej siebie, zmniejszając ilość wybrzuszonej skóry co zapewnia bezpieczne i gładkie golenie.
Dodatkowe ostrze trymer pozwala precyzyjnie konturować zarost i podgalać zarost w trudno dostępnych miejscach

Głowica obrotowa 3DMotion

Reaguje na każdy kontur, zapewniając dokładne i wygodne golenie.

 

Pasek nawilżający

Ulepszony pasek nawilżający zawierający aloes, witaminę E i olej arganowy, który zapewnia maksymalny komfort i
ochronę wrażliwej skóry.

Uniwersalny system mocowania

Jeśli chcesz wypróbować różne ostrza z naszego asortymentu, możesz wymienić wkłady uzupełniające, kiedy tylko
zechcesz. Nasz wspólny system dokowania oznacza, że każdy z naszych wkładów z ostrzami będzie pasował do rączki
Twojej maszynki do golenia





Ergonomiczny wysokiej jakości uchwyt

Rączki Dorco są zaprojektowane w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne . Wykonane są z
najwyższej jakości materiałów, ułatwiając bezpieczne i precyzyjne użytkowanie.

Otwarta architektura ostrzy dla higienicznego golenia

Nasze ostrza mają duży tunel, który umożliwia swobodny przepływ wody.

Ułatwia to czyszczenie resztek po goleniu , co pozwala utrzymać ostrza w czystości i przedłużyć ich żywotność



Nasze ostrza są inne

W przeciwieństwie do ostrzy spawanych, nasze ostrza są wygięte, co umożliwia dokładne golenie. Co więcej, ta
konstrukcja umożliwia zastosowanie wkładu z ostrzami o otwartym przepływie, dzięki czemu maszynka do golenia jest
łatwiejsza do płukania*.

*vs. Spawane ostrza o tej samej rozpiętości

Zdjęcie obok prezentuje cały zestaw. Każdy zapakowany jest w papierowe pudełeczko i zabezpieczony ekologicznymi
wiórkami. Ograniczyliśmy ilość użytego plastiku do minimum i dlatego dostajecie rączkę i wkłady bez dodatkowych
opakowań.

Pudełko nadaje się do recyklingu. Możesz je użyć po raz kolejny lub oddać do ponownego przetworzenia umieszczając w
pojemniku niebieskim.

Biodegradowalne wiórki możesz umieścić we własnym kompostowniku lub wrzuć do odpadów zmieszanych. Woda i
drobnoustroje poradzą sobie ze skrobią z których są zrobione.
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